

Recebemos de LEONARDO GABRIEL CHIMELLI GHELLER LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 18/03/2025, Valor Total: R\$4.492,81, Destinatário: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL RUA SILVESTRE JAREK, S/N - CENTRO - Campo Magro/PR

NF-e
Nº 000.000.665
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LEONARDO GABRIEL CHIMELLI GHELLER LTDA Rua Frei Beda de Gaveda, 305 TRANQUEIRA - Almirante Tamandare - PR CEP: 83514-250 Fone: 3699-2927		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.665 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4125 0329 9146 3200 0142 5500 1000 0006 6517 8018 0540 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL FECHAMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250088225999 18/03/2025 16:13:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 909.70651-33	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 29.914.632/0001-42	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME RAZÃO SOCIAL CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 01.645.691/0001-43	DATA DE EMISSÃO 18/03/2025
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREK, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 83535-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/03/2025
MUNICÍPIO Campo Magro	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:11:00

FATURA/DUPLICATA	
-------------------------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO						VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	1.529,50			4.492,81
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			4.492,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-sem transp	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
036270	CABO FLEXIVEL SIL 10,0MM 100MT PRETO	85444900	0400	5102	PC	150,000	14,9900	2.248,50	0,00	0,00	0,00	0	0	770,79
036272	CABO FLEXIVEL SIL 10,0MM 100MT VERMELHO	85444900	0400	5102	MT	117,300	14,9900	1.758,33	0,00	0,00	0,00	0	0	602,76
020550	PLACA DE GESSO GLASSROCK	25181000	0400	5102	UN	2,000	242,9900	485,98	0,00	0,00	0,00	0	0	155,95

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO ITA AG 2924 CC 99691-7 PIX CNPJ 29914632000142 Documento Fiscal emitido por empresa optante pelo Simples Nacional Vendedor: 52-LEONARDO GABRIEL CHIMELLI GHELLER NOTA FISCAL REF. AO PEDIDO: 3000001039/03/2025	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E003603052025032016488c7a751b792

Data e Hora:

Valor: R\$ 4.492,81

Origem

Nome: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 01.645.691/0001-43

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: 52614064 A A S SILVESTRINI

CPF/CNPJ: 52.614.064/0001-86

Instituição: BANCO INTER

Código da operação: 44071285236

Chave de segurança: YWM111GPC6C22WYZ

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492